Suma 4 fl.

Tuturoră p. t. domneloră şi domni -
loră contribuenţi şi colectanţl le esprimămă
pe acésta cale cea mai cáldurósá mulţămită
pentru jertfele aduse în scopulă reuniunei
nóstre.

Din şedinţa adunărei generale a reu
niunei femeiloră române gr. or. din Făgăraşa
şi jură, ţinută în Făgăraşă la 13/25 Martie
1894.
Maria Dană,

preşedintă.
Ioană Berescu,

secretarü.

Scir! telegrafice.
Hodmezo Văsarhely, 22 Aprilie.

AicT s’a întemplatu ac|Î unu conflictii
8ângerosu între lucrători socialişti
şi gendaimi. Aceştia dându focii au
iostu rănite vr’o 15 pers6ne. Mi
liţia a restabilitu ordinea.